__________________

Директору МБУ СОШ
фамилия, имя, отчество родителя
ЗАТО Звёздный
(законного представителя)

Ларионовой Г.И.
адрес:

____________________

телефон:
заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

__________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребенка

 в ____ класс ______________________________________________________

(указать профиль, углубленное  изучение предмета )
К заявлению прилагаю:

- личное дело обучающегося;

- медицинская карта обучающегося;
- аттестат об основном общем образовании (при приеме в 10, 11 классы);
- ведомость успеваемости с указанием четвертных (полугодовых,  триместровых) и текущих отметок, заверенных подписью директора и печатью общеобразовательного учреждения с прежнего места обучения (в случае перехода в другое общеобразовательное учреждение в течение текущего учебного года);
- документ, подтверждающий проживание ребенка на закрепленной за школой территории.
_______________________.

__________________

дата

подпись

При подаче заявления родители (законные представители) должны представить документы, подтверждающие родительские права.